
UCHWAŁA NR XXXVII/324/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/264/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (DZ.
U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951; Dz. U. z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/264/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „l)zebrane w workach lub pojemnikach odpady komunalne zmieszane;"

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w GPSZOK nieodpłatnie przyjmowane są dostarczane przez mieszkańców w każdej ilości niżej wymienione
odpady komunalne zebrane w sposób selektywny:

1) zużyte baterie i akumulatory;

2) przeterminowane leki;

3) przeterminowane chemikalia (środki ochrony roślin, farby, żywice, impregnaty, środki czyszczące, środki
dezynfekcyjne i dezynsekcyjne, aerozole, zużyte kartridże i tonery, świetlówki oraz oleje odpadowe);"

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Odpady wielkogabarytowe (nie mieszczące się w pojemnikach na odpady), opony, zużyty sprzęt
elektryczny i elektroniczny będą odbierane nieodpłatnie w ramach akcji wywozowych z miejsc składowych
wskazanych dla poszczególnych miejscowości w gminie.";

4) wykreśla się w § 2 ust. 7

5) w § 5 ust. 1 dopisuje się:

„oraz z pojemników o pojemności 100-120 litrów.";

6) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2.Do zbierania komunalnych odpadów zmieszanych ustala się:

l)od właścicieli nieruchomości zbierających odpady w sposób selektywny - worki koloru czarnego oraz
pojemniki o poj. 100-120 litrów,

2) od właścicieli nieruchomości nie zbierających odpadów w sposób selektywny - pojemniki o pojemności 100-
1201"

7) w § 5 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1) żółte:

a) z napisem „butelki plastikowe" , w których zbierane są tylko puste - zgniecione butelki PET

b) z napisem "plastik, metal,, w których zbierane są tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania
wielomateriałowe (należy wrzucać tylko puste - zgniecione butelki i puszki, opakowania plastikowe po
kosmetykach i środkach czystości, wypłukane opakowania plastikowe i wielomateriałowe po żywności,
reklamówki i torebki z folii, drobny złom metali);

8) w § 5 ust. 4 dopisuje się:

„ lub w pojemnik o pojemności 100-120 litrów.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


